2009 年 4 月 22 日

関 係 者 様

(社)三重県サッカー協会３種委員会

委員長 伊藤 謙一郎

「アジヤカップ第１５回三重県ユース(U-15)フットサル大会」の申込について

日頃は、当協会の行事運営等にご協力を頂きありがとうございます。

標記の大会について参加チームの募集を行いますので、大会に参加を希望されるチームは下記用紙に必要事

項を記入の上、申込先まで郵送して下さい。

◆ 大会要項(抜粋)

• 期  日 ２００９年 ６月 ６日（土）、２７日（土）

• 会  場  鈴鹿市体育館（6/6）および県営鈴鹿スポーツガーデン体育館（6/27）

• 参加資格  2009 年度（財）日本サッカー協会のフットサル個人登録およびフットサル大会登録を行っ

た１５歳未満（ただし中学校在学中の選手にはこの年齢制限を適用しない）の選手により構

成されるチームであること（最大登録人数 20 名）。

• 参加費 ５，０００円

• 参加申込 切り取り線以下の申込用紙を下記まで郵送、または e-mail か FAX で送付すること

【申込締切日】 ２００９年 ５月８日（金）必着

【申 込 先】 〒515-2354 松阪市嬉野下之庄町 1725 嬉野中学校 土井 宏之 宛

  FAX ０５９８－４２－６９３２

  e-mail juresi50@juresi.mie-c.ed.jp

• その他

・ 競技方法は、予選総当たりリーグ戦を行い、勝ち抜いたチームによって決勝トーナメントを行う。

・ 試合時間は、２０分（10-3-10／ランニングタイム）。

・ 資格を有するフットサル審判員を１名以上帯同すること。なお、平成２１年度に新規に資格を取得す

る場合は申込用紙に「取得中」と記入し、大会当日までに必ず取得すること。

―――――――――――――――――――――-切り取り線―――――――――――――――――――――

アジヤカップ第 15 回三重県ユース(U-15)フットサル大会 申込用紙

チーム名

代表者名

住 所
〒

電 話  ＦＡＸ
 代表者

連絡先

E-Mail

名 前

審判

登録番号

※審判手帳に記載されている 10 桁の数字

帯同審判員

名 前

審判

登録番号

※審判手帳に記載されている 10 桁の数字

通 信 欄
※何かありましたら、ご記入下さい。

※取得した個人情報は、大会運営以外には利用しません。

●プライバシーポリシーに同意します。サイン欄                  .